

Kokousaika: Tiistai 29.3.2022 klo 18.00

Paikka: Teams-kokous

Läsnä: Heikkilä Rami, johtokunnan puheenjohtaja  
Collan Andersin Paula, jäsen  
Haijanen Johanna, jäsen  
Korhonen Arja, jäsen kello 18.06 alkaen  
Kängsep Sanna, jäsen  
~~Lampinen Harri, jäsen POISSA~~  
Leimi Janne, jäsen  
Luukinen Hannu, jäsen  
Tiittanen Joni, jäsen

Eloranta Susanna, toiminnanjohtaja

Käsiteltävät asiat:

**1 Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.03.

**2 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

**3 Valitaan kokoukselle pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat**

Valittiin kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Joni Tiittanen ja Johanna Haijanen.

**4 Työjärjestyksen hyväksyminen**

Hyväksyttiin työjärjestys sillä lisäyksellä, että työjärjestykseen lisätään kohdat 8.1-8.3 sekä kohdat 9.1 - 9.4.

**5 Edellisen kokouksen pöytäkirjan JK 3-2022 hyväksyminen**

Puheenjohtaja esitteli pöytäkirjan. Todettiin pöytäkirja läpikäydyksi.

**6 Tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2021**

Toiminnanjohtaja esitteli tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen keskeisimmät asiat. Päätettiin, että tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2021 voidaan lähettää johtokunnalle sähköisesti allekirjoitettavaksi. Lisäksi toiminnanjohtaja on yhteydessä toiminnantarkastaja Pekka Peltotaloon liiton toiminnantarkastuksen aikataulusta.

**7 Valiokuntien muistiot**

7.1 Luomuvaliokunnan muistio 15.3.2022

7.2 Työvaliokunnan muistio 23.3.2022

## **8 Tiedotusasiat**

- 8.1 Paula Collan-Andersin estynyt osallistumasta NBBC 2022
- 8.2 Nuorten kevätpäiväkoulutus järjestetään Turussa 19.5.2022
- 8.3 More than Honey -matka alustavasti Latviaan 25.-27.5.2022

## **9 Muut esille tulevat asiat**

### **9.1 Apimondia/NBBC -lausunto**

Ukraina on lähettänyt Euroopan eri mehiläisjärjestöille vetoomuksen, jossa se toivoo tukea vaatimukseen erottaa venäläiset mehiläisjärjestö Apimondiasta.

Päätettiin, että puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja lähestyvät NBBC:tä Ukrainan vetoomuksen tiimoilta ja pyytävät NBBC:tä ottamaan Ukrainan vetoomuksen käsiteltäväksi kokouksen asialistalle. Jos NBBC:n yhteinen päätös on tukea Ukrainan vetoomusta, on SML vetoomuksessa mukana.

### **9.2 Ulkomaisten emojen mainostaminen Mehiläisessä**

Liitto on saanut yhteydenoton jäseneltä, joka pyytää, että ulkomaisien emojen myyntimainokset kielletään Mehiläinen -lehdessä.

Todettiin, että kotimaisen geeniperimän säilyttäminen on tärkeää. Johtokunta kuitenkin näkee, että mainosten kieltäminen voi johtaa ns. jaloilla äänestämiseen ja mainostulojen menettämiseen, koska monien mainostajan mainoksiin kuuluu muutakin myyntiä kuin emomyyntiä.

Mainosten kieltämistä tärkeämpänä pidettiin kotimaisista emoista tiedottamista ja viestintää sekä sen alleviivaamista, että keväällä ei ole kiire saada emoa pesään. Tämä kiire on keinotekoisesti luotu ja johtaa ulkomaisten emojen oston. Liiton on huolehdittava siitä, että kouluttajat ovat perillä asiasta ja edistävät omalla toiminnallaan kotimaisien emojen kasvattamista ja käyttämistä. Myös kotimaisien emojen kasvatuksen opettamista pidettiin tärkeänä toimintana liitolle.

Tulevaan Mehiläinen 2/2022 -lehteen on tulossa tietoisuutta kotimaisesta emomyynnistä ja jatkossa lehteen pyritään kirjoittamaan artikkeleita esimerkiksi ulkomaisiin emoihin liittyvistä riskeistä.

Päätettiin, että mainosmyyntiin ei puututa, vaan vaikutetaan asiaan viestinnän ja koulutuksen keinoin.

### **9.3 Kehittämisseminaari lähitapaamisena**

On noussut keskustelua siitä, miksi kehitysseminaaria ei järjestetä hybridimallina eli niin, että osa osallistujista olisi lähitapaamisessa ja osa verkossa.

Todettiin, että hybriditapaamiset teettävät toimihenkilöille erittäin paljon työtä, mikä paitsi kuormittaa toimihenkilöitä, näkyy myös kustannuksissa.

Päätettiin, että tallennetaan seminaarin luennot mahdollisuuksien mukaan, jotta tallenteita voidaan jakaa esimerkiksi jäsensivujen kautta.

#### **9.4 Luomuvaliokunta selvittämään potentiaalisia NEUVO-neuvojia**

Todettiin, että liiton olisi hyvä esittää NEUVO:lle 1-2 luomuasiantuntijaa ja/tai mehiläisneuvojaa neuvojaksi.

Päätettiin antaa luomuvaliokunnalle selvitettäväksi mahdollisia NEUVO-neuvojia.

#### **10 Seuraava kokous**

Seuraava johtokunnan kokous pidetään perjantaina 6.5.2022 SML:n toimistolla Helsingissä kello 9.00.

#### **11 Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.11.

Pöytäkirjan vakuudeksi allekirjoitukset:

Rami Heikkilä  
Puheenjohtaja

Susanna Eloranta  
Sihteeri

Johanna Haijanen  
Pöytäkirjantarkastaja

Joni Tiittanen  
Pöytäkirjantarkastaja